Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    №

 Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа

город Кулебаки Нижегородской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.33 Градостроительного Кодекса РФ, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в

городском округе город Кулебаки Нижегородской области, утвержденным

решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской

области от 29 июня 2018 года №53, с протоколами публичных слушаний по

вопросу обсуждения  проекта Правил землепользования и застройки городского

округа город Кулебаки Нижегородской области   от 19 июля 2023 года  № 8,   от

20 июля 2023 года  № 9, от 21 июля 2023 года № 10, от 24 июля 2023 года   №

11, от 25 июля 2023 года  № 12, от 26 июля 2023 года.№ 13, от 27 июля 2023

года № 14, заключением о результатах публичных слушаний  по обсуждению

Проекта Правил землепользования и застройки городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 27 июля 2023 года, руководствуясь

Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского округа

город Кулебаки Нижегородской области.

2. Отменить постановления администрации городского округа город

 2

Кулебаки Нижегородской области:

- от 27.10.2021 № 2280 «Об утверждении правил землепользования и застройки

территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 20.01.2022 № 105 «О внесении дополнения в постановление администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 27.10.2021 №

2280 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории

города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 26.01.2022 №153 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 27.10.2021

№2280 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории

города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 21.04.2022 №925 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 17.05.2022 №1097 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 02.06.2022 №1282 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 14.06.2022 №1383 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 21.06.2022 № 1469 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

территории рабочего поселка Гремячево Кулебакского района Нижегородской

области»;

- от 20.09.2022 № 2163 «Об утверждении правил землепользования и застройки

территории с. Теплово Нижегородской области»;

- от 20.09.2022 № 2164 «Об утверждении правил землепользования и застройки

п. Молочной фермы Нижегородской области»;

- от 07.11.2022 №2592 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 22.12.2022 №2994 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории с. Теплово, утвержденные постановлением

 3

Администрации городского округа город Кулебаки от 20. 09. 2022 № 2163 «Об

утверждении правил землепользования и застройки территории с. Теплово

Нижегородской области»»;

- от 27.12.2022 №3062 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки п. Молочной фермы, утвержденные постановлением Администрации

городского округа город Кулебаки от 20.09.2022 № 2164 «Об утверждении

правил землепользования и застройки п. Молочной фермы Нижегородской

области»»;

- от 09.02.2023 №258 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории города Кулебаки Нижегородской области»;

- от 03.04.2023 № 689 «Об утверждении правил землепользования и застройки

с. Саваслейка Нижегородской области»;

- от 08.06.2023 №1150 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки с. Саваслейка, утвержденные постановлением Администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 03.04.2023 № 689

«Об утверждении правил землепользования и застройки с. Саваслейка

Нижегородской области»».

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http:// кулебаки-округ.рф и в газете «Кулебакский металлист».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ

А.А.Паятелева.

Глава местного самоуправления    В.С.Юрасов